
Администрация 
муниципального образования 

«Селенгинский район» 
Республики Бурятия

Буряад Уласай 
«Сэлэнгын аймаг» гэйэн 

нютагай засагай 
байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « Жх » января 2025 г.

г. Гусиноозерск

О внесении изменения в постановление № 1199 от 17.12.2012 г. «Об 
утверждении Положения, состава и плана работы Совета по 

противодействию коррупции МО «Селенгинский район»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального 
образования «Селенгинский район» и в целях привидение в соответствие 
муниципальных нормативных правовых актов, Администрация 
муниципального образования «Селенгинский район» постановляет:

1. Внести изменение в состав Совета по противодействию коррупции МО 
«Селенгинский район» (Приложение № 1) утвержденный постановлением 
администрации муниципального образования «Селенгинский район» от 
17.12.2012 г. № 1199 «Об утверждении Положения, состава и плана работы 
Совета по противодействию коррупции МО «Селенгинский район» 
следующего содержания:

1.1 Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации муниципального образования 
«Селенгинский район» (Хартанов А.В.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исп. Брянский Е.В.

Глава муниципального 
«Селенгинский район» С. Д. Гармаев



Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
■ «Селен гинский район»

от « 2-Л» Яь&у., 2025 г. № 3^

Состав Совета по противодействию коррупции муниципального образования 
«Селенгинский район»

1. Гармаев Станислав Дашиевич - Глава муниципального образования 
«Селенгинский район» по социальной политике, председатель Совета

2. Балдаков Александр Михайлович - Председатель районного Совета 
депутатов муниципального образования «Селенгинский район», 
заместитель председателя Совета

3. Жигжитов Александр Дугар-Сурунович - консультант МКУ 
«Управление по обеспечению деятельности Администрации МО 
«Селенгинский район»», секретарь Совета.

Члены Совета:

1. Дагбаев Евгений Юрьевич - заместитель руководителя Администрации 
муниципального образования «Селенгинский район» по социальной 
политике

2. Хартанов Аркадий Вячеславович - управляющий делами 
администрации муниципального образования «Селенгинский район»

3. Атанова Ольга Владимировна - начальник организационного отдела 
Комитета по организационно-правовой работе администрации 
муниципального образования «Селенгинский район»

4. Цыренова Жаргалма Цырендондоковна - председатель Комитета по 
финансам администрации муниципального образования «Селенгинский 
район»

5. Санжиева Долгор Цырендоржиевна - начальник архивного отдела 
администрации муниципального образования «Селенгинский район»

6. Зверева Людмила Сидоровна - председатель контрольно-счетной 
палаты муниципального образования «Селенгинский район»

7. Самбуев Жаргал Васильевич - начальник полиции О МВД России по 
Селенгинскому району


